
Protokół Nr 7/2018 
z posiedzenia Komisji Socjalnej Rady Gminy Winnica, 

które odbyło się dnia 21 września 2018 r. 
 
 
 
 

Posiedzenie Komisji Socjalnej Rady Gminy Winnica odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 
w Winnicy i trwało od godz. 13.06  do godz. 13.47. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Socjalnej: 
      1. Pan Laskowski Jan                              -                    Przewodniczący Komisji, 
      2. Pan Kołaczek Edyta                            -                    Członek, 
      3. Pani Zadrożna Honorata                   -                    Członek, 
oraz zaproszeni  goście: 
      1. Pan Kowalewski Mariusz                  -                    Wójt Gminy Winnica           
      2. Pani Pydynowska Jadwiga                -                    Sekretarz Gminy     
      3. Pan Błoński Waldemar                      -                    Skarbnik Gminy 
      4. Pani Ciemerych Agnieszka                -                    Inspektor ds. księgowości podatkowej i 
                                                                                              ewidencjonowania działalności gospodarczej 
 
Listy obecności stanowią  odpowiednio załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad.1 
Otwarcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Socjalnej Pan Jan Laskowski otworzył posiedzenie Komisji,  przywitał 
zebranych i przedstawił porządek posiedzenia, a mianowicie: 
    1. Otwarcie posiedzenia 
    2. Współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy Winnica. 
    3. Przedstawienie projektu uchwały Rady Gminy Winnica zmieniającej uchwałę Nr X/48/2011 z 
       dnia 29 czerwca 2011 roku Rady Gminy Winnica w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Winnica. 
    4. Przedstawienie projektu uchwały Rady Gminy Winnica w sprawie wykonywania obywatelskiej 
        inicjatywy uchwałodawczej. 
    5. Wolne wnioski. 
    6. Zamknięcie posiedzenia. 
Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. Porządek został przyjęty jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Komisji socjalnej zaproponował przeniesienie punktu 2 na koniec obrad ze 
względu na dwa wspólne punkty z Komisją Gospodarczą.  
Wszyscy członkowie opowiedzieli się jednogłośnie za za przesunięciem w/w punktu. 
 
Ad.3 
Przedstawienie projektu uchwały Rady Gminy Winnica zmieniającej uchwałę Nr X/48/2011 z 
dnia 29 czerwca 2011 roku Rady Gminy Winnica w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Winnica. 
W związku z koniecznością przedstawienia w/w projektu uchwały również Komisji Socjalnej w celu 
usprawnienia obrad Pani Sekretarz zaproponowała, aby do obrad Komisji Gospodarczej dołączyła 
Komisja Socjalna. Nikt nie wyraził sprzeciwu do w/w propozycji. 
W przedstawieniu projektu uchwały uczestniczyły wspólnie dwie Komisje. 
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O przedstawienie projektu uchwały została poproszona Pani Sekretarz.  
Pani Sekretarz poprosiła o podanie propozycji liczby radnych wchodzących w skład Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji oraz zaznaczyła, że Komisja Finansowa zaproponowała, aby w skład tej komisji 
wchodziło 3 radnych. 
Członkowie Komisji Socjalnej oraz członkowie Komisji Gospodarczej jednogłośnie przyjęli 
propozycję 3 radnych. 
Żadnych uwag i pytań nie zgłoszono. 
Projekt uchwały Rady Gminy Winnica zmieniającej uchwałę Nr X/48/2011 z dnia 29 czerwca 2011 
roku Rady Gminy Winnica w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Winnica stanowi załącznik Nr 3. 
 
Ad.4 
Przedstawienie projektu uchwały Rady Gminy Winnica w sprawie wykonywania obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej. 
Podobnie jak w punkcie poprzednim Komisja socjalna i Komisja Gospodarcza razem uczestniczyły 
w przedstawieniu projektu uchwały. 
O przedstawienie projektu uchwały została poproszona Pani Sekretarz. 
Żadnych uwag i pytań nie zgłoszono. 
Projekt uchwały Rady Gminy Winnica w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy 
uchwałodawczej stanowi załącznik Nr 4. 
 
Ad.2 
Współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy Winnica. 
O głos poproszona została Pani Agnieszka Ciemerych Inspektor ds. księgowości podatkowej i 
ewidencjonowania działalności gospodarczej, która przedstawiła Sprawozdanie z realizacji 
rocznego programu współpracy Gminy Winnica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2017 r. 
W/w sprawozdanie stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 
Pani Ciemerych została poproszona również o przedstawienie Sprawozdania z realizacji rocznego 
programu współpracy Gminy Winnica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2018 r. 
W/w sprawozdanie stanowi załącznik Nr 6. 
 
Pan Wójt powiedział, że został również dofinansowany autobus kwotą ponad 1000,00 zł na 
wycieczkę dla Stowarzyszenia /aktywnych emerytów. 
Pani Sekretarz dodała, że autokar dofinansowany został w ramach projektu Unijnego. Nastąpiło to 
w wyniku współpracy Gminy Winnica oraz gminy Świercze. W związku z tym Stowarzyszenie 
Aktywnych Emerytów miało możliwość wyjazdu dwa razy, ponieważ jeden wyjazd autokaru 
sfinansowany był przez Wójta Gminy winnica, natomiast drugi przez Wójta Gminy Świercze. 
Pani Kołaczek zapytała, czy dzieci są chętne do udziału w wyjazdach? 
Pani Ciemerych odpowiedziała, że dzieci są bardzo chętne i nie ma problemu z wyborem dzieci 
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Winnicy przy pomocy szkół. Wyjazdy są w 100% 
finansowane, więc dzieci nie ponoszą żadnych kosztów. 
W związku z wyczerpaniem tematu Przewodniczący Komisji Socjalnej zarządził przejście do 
kolejnego punktu obrad. 
 
 
 
 



Ad.5 
Wolne wnioski. 
Wolnych wniosków nie było. 

 
Ad.6 
Zamknięcie posiedzenia. 
W związku z wyczerpaniem tematu Przewodniczący podziękował za uwagę i zamknął posiedzenie 
Komisji Socjalnej Rady Gminy Winnica. 
 
 
 
 

 
Podpis Przewodniczącego Komisji      

 
 

 
 
Protokół sporządziła: 
Daria Zadrożna 
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